

Dodavatel:



HÝŽA PODLAHY s.r.o.
nám. Míru 519/3
767 01 Kroměříž

IČ: 27692256
 DIČ: CZ27692256
 Telefon: 573 331 114
 Mobil: 606 725 082
 E-mail: info@hyzapodlahy.cz
 www.hyzapodlahy.cz

Nabídka č.: 23NA00115
 Datum zápisu: 24.03.2023
 Platno do:

Odběratel:

IČ:

70995591

DIČ:

Mateřská škola, Kroměříž, Páleníčkova 2851,
příspěvková organizace
Páleníčkova 2851/5
767 01 Kroměříž 1

Tel.: 573 340 076 p. ř. Řachová
 775 640 076

Konečný příjemce:

Cenová nabídka - montáž PVC

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
KUCHYŇKA BERUŠKY - 12,20m2						
I. fáze						
Demontáž PVC vč. likvidace	12,2 m2	86,00		1 049,20 21%	220,33	1 269,53
Přebroušení + odstranění ndržícího podkladu; NEO (odhad)	12,2 m2	100,00		1 220,00 21%	256,20	1 476,20
Penetrace PE 260	0,5 l	258,50		129,25 21%	27,14	156,39
Opravná hmota NC 182 (odhad)	25 kg	49,20		1 230,00 21%	258,30	1 488,30
Zapravení podkladu	1 x	690,00		690,00 21%	144,90	834,90
II. fáze						
Penetrace PE 260	2 l	258,50		517,00 21%	108,57	625,57
Stěrka NC 103	75 kg	21,80		1 635,00 21%	343,35	1 978,35
Stěrkování vč. penetrování	12,2 m2	72,50		884,50 21%	185,75	1 070,25
III. fáze						
PVC Tarkett Supr.+ , š. 2m	13,2 m2	348,00		4 593,60 21%	964,66	5 558,26
Nalepení PVC vč. lep.	12,2 m2	179,00		2 183,80 21%	458,60	2 642,40
Sokl. PVC 30x30, č. vč. mont.	15 mb	55,00		825,00 21%	173,25	998,25
Manipulace	1 x	290,00		290,00 21%	60,90	350,90
TŘÍDA BERUŠKY - 45,40m2						
Demontáž PVC vč. likvidace	45,4 m2	86,00		3 904,40 21%	819,92	4 724,32
Přebroušení podkladu	45,4 m2	41,00		1 861,40 21%	390,89	2 252,29
Penetrace PE 280/260	7,5 l	275,50		2 066,25 21%	433,91	2 500,16
Stěrka NC 103	300 kg	21,80		6 540,00 21%	1 373,40	7 913,40
Stěrkování vč. penetrování	45,4 m2	72,50		3 291,50 21%	691,22	3 982,72
PVC Tarkett Supr.+ , š. 2m	53,3 m2	348,00		18 548,40 21%	3 895,16	22 443,56
Nalepení PVC vč. lep.	45,4 m2	179,00		8 126,60 21%	1 706,59	9 833,19
Sokl PVC 30x30, č. vč. mont. (zatím, možná silikon)	27,5 mb	55,00		1 512,50 21%	317,63	1 830,13
Obřezání okolo obložení	1 x	690,00		690,00 21%	144,90	834,90
Přechodová lišta STŘ/270x4	1 ks	478,00		478,00 21%	100,38	578,38
Přechod. lišta STŘ/93x4	1 ks	163,00		163,00 21%	34,23	197,23
Montáž přechod. lišt	3,25 mb	118,00		383,50 21%	80,54	464,04
Manipulace	1 x	290,00		290,00 21%	60,90	350,90
Součet položek				63 102,90	13 251,62	76 354,52
Zaokrouhlení						0,48
CELKEM K ÚHRADĚ						76 355,00

Případné zapravení podkladu bude doceněno dle skutečnosti.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vypracoval: Sedláček Jiří
Tel.č.: 724 359 960

Platnost cenové nabídky je 30 dnů.

Vystavil: Veronika Dovrtělová
obchod@hyzapodlahy.cz